ファイル名:取立不能(20110809)_20110803.doc 更新日時:2011/08/03 10:28:00 印刷日時:11/08/05 10:49

― 1 ―

平成23年８月９日
各 位

会 社 名  コマニー株式会社

代表者名  代表取締役社長 塚本 幹雄

      (コード：7945、名証第二部)

問合せ先  取締役管理本部長 川口 幸一

      (TEL．0761－21－1144)

債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社オフィス設計が、平成23年８月１日付けで、東京地方裁判所に民事再生手

続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について、下記のとおり取立不能のおそれが生じ

ましたので、お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

 (1) 商   号   株式会社オフィス設計

 (2) 所 在 地   東京都港区六本木１―６―１ 泉ガーデンタワー３４Ｆ

 (3) 代表者氏名   日下部 豊

 (4) 資 本 金   100百万円

 (5) 事業の内容   オフィス設計、内装工事、ＯＡ危機・オフィス家具の販売、引越

２．取立不能のおそれが生じた経緯

  株式会社オフィス設計が平成23年８月１日付けで東京地方裁判所に民事再生法の適用を申請し、同日

保全命令を受けたことによります。

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額(平成23年８月９日現在)

 (1) 債権の種類及び金額

    売掛債権   27百万円

    手形債権   85百万円

 (2) 最近の事業年度末日(平成23年３月31日)の純資産に対する割合

    0.64％

３．今後の見通し

  平成24年３月期の第２四半期累計期間及び通期の業績予想に与える影響につきましては、現在精査中

であり、業績数値の修正が生じる場合には速やかに公表いたします。

以 上